tam confessionem: R' fideat simpliciter q' sequia tunc il-
lam non poterit renouare nec p'prietate potestatis no-
si p'beten approbet solū quantum pro se et no' cōtra se q' tūc
poterit vsq' ad triduum in vltima p'prietate dicit glo. l'ite-
ram per q' indirecta cōfessionē aduocari inducitur p'be.
al' iura. de hoc. Jo. and. remittit. de lit. cont. c. lib. vj. q.
1. p. p. subdelegatus subdelegat. de iud. c. vj. Ber-
toldus glo. dicit q' quidā d'istinguit an si sit l'it. cont. e. sub-
delegat ad iustar. p'curator. de lit. cont. c. lib. vj. an non sit
l'it. cont. e. non subdelegat. hoc non placet glo. per rōne
teq. indistincte loquendi dicit q' subdelegatus sub-
delegat. subdelegat subdelegati possit subdelega-
re res res in infinitum simile in excoicatioe q' non in
sit interna p'sona. b'c vera dicit in delegato ad v'as. in se-
no si sit delegatus ad v'neritatem cuiusq' v'is subdele-
gatus v'is v'is tenet ordinari. placet glo. Jo. and. p'cc
ob. simile de p'cur. ap' iustar. l'it. cont. si d'ne m'lti. de
fidei. no' renouatur. eo. i. c. lib. vj. quod no' est legit. de
iud. indist. et est c'quisia quasi cōtractu qui in iudicio ius-
tur. dicitur sit cū ip'ia p'curator no' est iudic. v. l. iij. §. J. dem
scribit. ff. de pecu. J. tē in cōstanti. p'curator est vsq' agere
iudex vsq' p'curator ergo op'at p'curator agere cū in pa-
tente v' b'ic. c. eo. c. signifi. c. i. v. de quo in sp'ca. de
app. §. de officio in pa. p'ic. colū. No' f'idet ad de re. cum
Bertoldus. dicit q' frap'cio testis cōmittit sup' articulo
per subdelegatē no' examinato subdelegatus no' subdele-
gat. q'ia hic articulo est iusticia. h'ic articulo per cum
examinato iusticia interrogatioe capim'usq' tūc et
merū iusticia cōmittit. q' p' subdelegat. arde quo. b'c
off. de re. sup' questionē §. i. et in c. l'it. off. p. no. i. d. de
vno. de off. de re. c. h. lib. vj. t. d. c. vj. Bertoldus. de hoc te-
neat. p. p. q' no' sit necesse iusticia appellatioe ex eā
p'prietate. vno modo alia legitima p'bet. ff. de app. l'it. c. de
temp. ap. l'per banc. c. de testi. fructu. et ius. glo. d'istinguit
inter appellatioe ad hereticos. et ad extrajudicialiter dis-
finitas. v' sc'ia possit ex altera cū iusticia: no' prima cū
q' in prima erigit eā ex p'prietate appellat' p'pter gramamē
in sc'ia no' erigit eā ex p'prietate no' appellat' p'pter gra-
mamē ex eā no' ex p'prietate gramamē v' b'ic dicit. vide
bodie et appellat. de app. in c. l'it. et in l'it. glo. no. l'it. c. d.
c. l'it. q. v. no' p'prietate extrajudicialibus appellatioibus in
cāso electionū. dicit v'no. de dec. v' circa. lib. vj. t. in c. eo. d.
constitutioe. dicit Jo. and. q' ex pluribus cāso in appella-
tioe ex p'prietate bodie curia bodie no' exprimit nūc v'ic
q' est rationabile curia bodie sunt incōp'abile. a. nō
v' b'ic. c. eo. signifi. c. i. de quo in sp'ca. de app. §. de officio
in pa. p'ic. col. et dicit Bar. e. bo. q' ex p'prietate suo genera-
li et b'ic. p'pter q'at no' appellatioe potero iusticiae ap-
pellatioe. In causa etia' ex b'ia p'pter que appellatio. dicit
tamē q' sup' quolibet gramamē curia literas daret si im-
petret. et ad cosē indistincte ergo appellatioe causi q' mil-
lam cām falsas exp'it. iusticia q'at p'bare no' possunt que
reputanda videtur equa dicit confectado.